

Poniżej Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od Oferentów w dniach 24.07.2020 oraz 27.07.2020 r.:

Pytanie 1:

„Ze względu na liczne pytania wykonawców oraz szeroki zakres zamówienia proszę o przedłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przesunięty do 06.08.2020 r. Zaktualizowany SIWZ w załączeniu.

Pytanie 2:

„W związku z odpowiedzią otrzymaną dnia 27.07.2020 na pyt.1 odnośnie zmiany posadowienia ogrodzenia Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przesunięty do 06.08.2020 r. Zaktualizowany SIWZ w załączeniu.

Pytanie 3:

„W pozwoleniu wodno-prawnym jest zapis pkt.1 o likwidacji rowu /R1-R18/, - brak podanego zakresu w przedmiarze robót”

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres został ujęty w robotach ziemnych w pozycji „makroniwelacja”.

Pytanie 4:

„W pozwoleniu wodno-prawnym jest zapis pkt. 15 o sposobie umocnienia z wegetacyjnych materacy kamiennych, a w projekcie wykonawczym PZT pkt5.11.7 jest zapis o umocnieniu skarp kokosowymi matami wegetacyjnymi RG 17 z roślinnością oraz faszyną wegetacyjną z roślinnością – w przedmiarze jest zapis o umocnieniu palisadą /poz 253/ i zatopieniu materacy faszynowych taflowych /poz.254/ - proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, iż przedmiar robót ma charakter pomocniczy, a część pozycji wynika z zastosowania analogii, ponieważ nie występują one wprost w Katalogach Nakładów Rzeczowych.. Wycena robót powinna odbywać się na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

„W poz. 205 i 256 błędnie wpisano jednostkę albo współczynnik m³/t który wynosi ok. 1,8.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż współczynnik 1,5 w pozycji 256 jest prawidłowy, w pozycji 205 należy przyjąć współczynnik 1,8.

Pytanie 6:

„W poz. 251 i 252 występuje stwierdzenie zastosowania płyt geokratowych wys. 20 cm, a w projekcie wskazana jest geokrata wys. 20 cm – proszę o wyjaśnienie rozbieżności”

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał wskazany w dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

„Proszę o wskazanie, w którym miejscu ma być zastosowany narzut kamienny z filtrem odwrotnym”

Odpowiedź:

*Zamawiający zwraca uwagę, iż przedmiar robót ma charakter pomocniczy, a część pozycji wynika z zastosowania analogii, ponieważ nie występują one wprost w Katalogach Nakładów Rzeczowych..
Wycena robót powinna odbywać się na podstawie dokumentacji projektowej*

